trình xe bus khẩu trang với thông điệp

“Đeo khẩu trang - Đón Tết an toàn"

nhằm thực hiện nghiêm thông điệp

“5K” của Bộ Y tế. Cụ thể, chương trình

sẽ tặng 100.000 khẩu trang vải kháng

khuẩn miễn phí đến người dân TP.HCM

và các tỉnh lân cận, trong thời điểm

dịch Covid-19 diễn biến phức tạp và Tết

Nguyên đán Tân Sửu 2021 đang cận

kề.

Sản phẩm khẩu trang từ xe bus là khẩu

trang vải kháng khuẩn Dony Mask,

được chứng nhận an toàn sinh học, an

toàn vật lý và an toàn hoá học, kiểm

định theo tiêu chuẩn REACH (Đức). Sản phẩm được công nhận có tác dụng hỗ trợ phòng dịch

cộng đồng theo Quyết định 870/QĐ-BYT và DGA (Pháp).

cao”…

Trong bối cảnh dịch Covid-19 bùng phát trở lại Việt Nam khi có ca lây nhiễm mới trong cộng

đồng, virus đang lây nhanh hơn 70% so với chủng cũ. Đây chính là những hành động thiết thực

và ý nghĩa, góp phần nâng cao nhận thức của người dân, chung tay đẩy lùi dịch bệnh để đón một

Xuân Tân Sửu 2021 trọn vẹn và cùng nhau hướng đến một tương lai tươi đẹp hơn.

Henry Pham

Dony Garment

+84 985310123

https://garment.dony.vn/dony-mask-premium-antibacterial-cloth-mask/